
 

 

Letiště Praha, a. s.  

se sídlem: Praha 6, K Letišti 1019/6, PSČ 160 08  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003  

IČO: 282 44 532  

DIČ: CZ699003361  

   

(dále jen „Nabyvatel“) 

 

a 

  

OUTBREAK s.r.o. 

se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Vodičkova 704/36, PSČ 116 02 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 118072 

IČO: 27600751 

DIČ: CZ27600751 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu (CZK): 2003647052/5500 

  

(dále jen „Poskytovatel“)  

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0230003286 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

(Nabyvatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

 



 

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že  

(A) Nabyvatel a Poskytovatel uzavřeli dne 8. 6. 2017 Podlicenční smlouvu (smlouva č. 0224002537, 

dále jen „Smlouva“), kterou byla Nabyvateli udělena Poskytovatelem podlicence k užití Díla 

specifikovaného Smlouvou; a 

(B) Nabyvatel a Poskytovatel mají shodný zájem změnit zdola uvedená ustanovení Smlouvy; 

Dohodly se Smluvní strany v souladu s ustanovením čl. VIII., odst. 4 (“Veškeré změny a doplňky této 

smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou a musí být podepsány oběma smluvními 

stranami.”), resp. v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 3 následovně: 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

1. Smluvní strany v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 3 prodlužují dobu trvání Podlicence k Dílu. 

Poskytovatel tímto výslovně poskytuje Nabyvateli Podlicenci k Dílu do 31. 1. 2019.  

2. Pro vyloučení pochybností, Smluvní strany výslovně sjednávají, že po celou dobu trvání prodloužení 

Podlicence k Dílu (tj. od 1. 3. 2018 do 31. 1. 2019), bude Podlicence udělena v tomto rozsahu:   

- prezentace Díla v online aplikaci Airport PRG, prezentace a vyobrazení Díla v prostorách Letiště 

Václava Havla Praha, prodej reklamních a propagačních předmětů dle uvážení Nabyvatele 

s vyobrazením Díla.  

 Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že s účinky od 1. 3. 2018 se mění ustanovení 

čl. III. odst. 1 poslední odrážka a čl. III. odst. 6, které se od uvedeného data na rozsah Podlicence 

neuplatní. Všechna zbývající ustanovení čl. III. zůstávají beze změny.  

 

II. Odměna  

1.  Smluvní strany tímto sjednávají dodatečnou odměnu za prodloužení doby trvání Podlicence k Dílu 

ve výši ,- Kč (slovy: korun českých) bez DPH (dále jen „Cena za prodloužení 

Podlicence“). Nabyvatel se zavazuje uhradit Cenu za prodloužení Podlicence v souladu 

s ustanoveními tohoto Dodatku č. 1. K Ceně za prodloužení Podlicence bude připočtena DPH 

v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

2. Cena za prodloužení Podlicence bude Nabyvatelem uhrazena na základě faktury/daňového dokladu 

vystavené ho Poskytovatelem a to bankovním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený 

v záhlaví Dodatku č. 1. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu/daňový doklad nejdříve ke dni 

účinnosti tohoto Dodatku č. 1. Splatnost faktury/daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od 

doručení Nabyvateli.  

3. Smluvní strany prohlašují, že Odměna za prodloužení Podlicence není ve zřejmém nepoměru k zisku 

z využití Podlicence a k významu předmětu Podlicence pro dosažení takového zisku.  

 

III. Ostatní ujednání 

 



 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že výše Ceny za prodloužení Podlicence uvedená v čl. II. odst. 1 tohoto 

Dodatku č. 1 tvoří obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění a zavazují se zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím 

způsobem ho chránit.  

 

2. Všechny výrazy užité v tomto Dodatku č. 1 s velkým počátečním písmenem, které nejsou 

definovány v tomto Dodatku č. 1, mají význam, který je jim přiřazen Smlouvou.  

 

3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně prodlužují platnost a účinnost Smlouvy a to po 

dobu prodloužení Podlicence, tedy do 31. 1. 2019. 

 

IV. Závěrečná ustanovení  

 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 neupravená zůstávají i nadále v platnosti.  

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 

dva (2) stejnopisy.  

3.  Tento Dodatek č. 1 se stává platným a účinným dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

Smluvních stran. Pro případ, že zvláštní právní předpis stanoví jako den nabytí účinnosti den 

pozdější než ten, který je vymezen dle předchozí věty, nabyde Dodatek č. 1 účinnosti nejdříve tímto, 

zvláštním zákonem stanoveným, dnem.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich skutečné, vážné a svobodné vůle, 

není uzavírán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 

podpisy.  

 

V Praze, dne  28.2.2018 

 

za Nabyvatele za Poskytovatele 

  

  

_______________________ ___________________ 

Mgr. Jakub Puchalský Ivo Laurin 

Letiště Praha, a. s.  
jednatel 
OUTBREAK s.r.o.  

 




